Catalogue des livres anciens

1

A. PFLAUMERN, IOANNES HENRICUS

Mercurius italicus.

IOAN. HENRICI / A PFLAVMERN IC. / MERCVRIVS / ITALICVS, / HOSPITI FIDVS / Per / ITALIAE / Praecipuas Regiones et Vrbes / DVX, / Indicans, explicans, / Quaecumque in iis sunt visu ac / scitu digna. / LVGDVNI, / Typis PETRI ANARD / Cum permissu Superiorum.

1628

2

ABELLY, LUDOVICUS

Medulla theologica.

MEDVLLA / THEOLOGICA / EX SACRIS SCRIPTVRIS, / CONCILIORUM, / Pontificumque Decreti, / ET SANCTORVM PATRVN, / ac Doctorum placitis expressa. / In qua quidquid, tum ad Fidei mysteria sane ac rectè / intelligenda, et ab erroribus quibus vis discernenda, / tum ad Sacramenta debitè conficienda, et mini/stranda, tum ad Actiones humanas iuxta diuinae / legis normam dirigendas, spectare potest, facili ac / compendiaria methodo explicatur. / Authore Magistro LVDOVICO ABELLY Parisino, / in Sacra Theologiae Facultate Doctore, et quon/dam Ecclesiae Parochialis sancti Iudoci in Vrbe / Parisiensi Pastore. / EDITIO SEPTIMA. / PARS SECVNDA. / Complectens ea quae ad Sacramenta et mores pertinent. / ANICIJ, / Ex Typographia A. et P. DE LA GARDE, / prope Collegium, 1664. / Cum Approbatione et Permissione.

1664

3

ABELLY, LUDOVICUS

Medulla theologica.

MEDVLLA / THEOLOGICA / EX SACRIS SCRIPTVRIS, / CONCILIORVM, / Pontificumque Decretis, / ET SANCTORVM PATRVN / ac Doctorum placitis expressa. / In qua quidquid, tum ad Fidei mysteria sanè ac rectè / intelligenda, et ab erroribus quibusvis discernenda/tum ad Sacramenta debitè conficienda, et mini/stranda, tum ad Actiones humanas iuxta diuina / legis normam dirigendas, spectare potest, facili ac / compendiaria methodo explicatur. / Authore LVDOVICO ABELLY Episcopo / Ruthenensi. / Editio nona et postrema, ab ipso authore emendata, / et quamplurimis Capitibus et Sectionibus aucta: / adiectis etiam varijs Indicibus, nec non Metho/dica catechesi, ex ipsius Medullae Theologicae / effatis continnata. / PARS PRIMA / Complectens ea quae ad Sacramenta et mores / pertinent. / PARISIIS, / Apud FLORENTINVM LAMBERT, via la/cobea, è regione Templi D. Yuonis, / sub signo D. Pauli. / M. CD. LXX. / CVM PRIVILEGIO REGIS.

1670

4

ABELLY, LUDOVICUS

Medulla theologica.

Absent. Sans notes typographiques.

Après 1663

5

, manque

Abrégé de l'histoire de l'église, tome troisième.

ABREGÉ / DE / L'HISTOIRE / DE L'EGLISE. / OU L'ON VOIT CE QUI EST ARRIVÉ / de plus memorable depuis la creation / du Monde jusqu'à present. / PAR UN ECCLESIASTIQUE. / TOME TROISIEME. / Qui contient les VI. VII. VIII. IX. X. XI. Et XII. Siecles. / A LYON, / Chez MOLIN et BARBIER, vis-à-vis le grand / College, à l'Ange Gardien. / M. DC. XCIII. / AVEC PRIVILEGE DU ROY.